БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ            ТАҢАТАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНГАТАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               КАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 14
    06 апрель  2022 йыл                                                             06 апреля  2022 года

         Танатар  а.
                                                                                        д.Тангатарово
Об отмене  постановления от 20 января   2021 года № 4
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Муниципальный контроль на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве   в границах сельского поселения Тангатаровский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»» с учетом изменений внесенных постановлением от 09 декабря 2021 года №39
В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения от 22 марта  2022 года НГР RU 03092305202100004 Администрация сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский района от 20 января 2021 года    № 4 Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Муниципальный контроль на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве   в границах сельского поселения Тангатаровский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»» с учетом изменений внесенных постановлением от 09 декабря 2021 года №39 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава сельского поселения

       Тангатаровский сельсовет                                            А.А.Тухбатуллина